[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
от 06.10.2020  №1/3
О прекращении полномочий заместителя председателя
 городской Думы городского округа Кинешма шестого созыва

Матаковой И.Г.
В соответствии с ч. 3 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ Кинешма», руководствуясь п. 2 ст. 8 Регламента городской Думы городского округа Кинешма, утвержденного решением городской Думы городского округа Кинешма от 07.09.2020 № 101/639,
городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Прекратить полномочия заместителя председателя городской Думы городского округа Кинешма шестого созыва Матаковой Ирины Геннадьевны 06 октября 2020 года в связи с истечением срока полномочий.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                       М.А.Батин